
 

 

SIA  
adrese: Lauku iela 35-69, Jūrmala, LV 2016 

reģ.nr.40103480281,  
tālr.26439223; epasts: iveta.puuke@gmail.com 

 

 

 

DETĀLPLĀNOJUMS  
NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM 

“MEŽA ZVANI”, DZILNUCIEMĀ, BABĪTES 
PAGASTĀ, MĀRUPES NOVADĀ 

 

II SĒJUMS 
 

AR PLĀNOŠANAS DOKUMENTA IZSTRĀDES 
PROCESU SAISTĪTI DOKUMENTI 

Izstrādāts saskaņā ar 2014. gada 14. oktobra Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumiem Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

 

Stadija: 1. REDAKCIJA 

 

Kadastra apzīmējums: 8048 007 1169 

 

Zemes gabala platība: 12.1976 ha  

         

Izstrādātājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 8.DARBNĪCA 
reģistrācijas nr. 40103480281, adrese Lauku iela 35-69, Jūrmala, LV-2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024. gads 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā    2 

SĒJUMA SATURS 

   

 ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA PROJEKTA ATBILSTĪBU VIETĒJĀS PAŠVALDĪBAS 
TERITORIJAS PLĀNOJUMAM 

3 

1. PAŠVALDĪBAS LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 4 

 Mārupes novada pašvaldības domes 2022.30.03. lēmums Nr. 16 “Par nekustamā 
īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 
Nr.8048 007 0997) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu” 

4 

 Mārupes novada pašvaldības domes 2024.29.05. lēmums Nr.38 “Par nekustamā 
īpašuma “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 
Nr.8048 007 0997) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un 
pagarināšanu”  

15 

2. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFOMĀCIJA  18 

2.1. Nosacījumi 18 

 Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes nosacījumi 18 

 Dabas aizsardzības pārvaldes nosacījumi 20 

 Veselības inspekcijas nosacījumi 23 

 AS “Sadales tīkls” nosacījumi 25 

 SIA “TET” nosacījumi 32 

 AS “GASO” nosacījumi 34 

 VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona 
meliorācijas nodaļas nosacījumi 35 

 Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā virsmežniecība 37 

 Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldes nosacījumi 38 

 SIA “Babītes Siltums” nosacījumi  40 

2.2. Pārskats par institūciju sniegto nosacījumu ievērošanu 41 

3. MATERIĀLI PAR SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANU 48 

     3.1. Paziņojumi par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 48 

     3.2. Iedzīvotāju priekšlikumi/iebildumi uzsākot detālplānojuma izstrādi 51 

 PIELIKUMI 65 

 Nodalījuma noraksts 65 

 Zemes robežu plāns 67 

 Situācijas plāns 69 

 Apgrūtinājumu plāns 71 

 Ģeotehniskās izpētes pārskats 73 

 Atzinums par mežu biotopiem un vaskulāro augu sugām 88 

 Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā  96 

   

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  3 

ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA PROJEKTA ATBILSTĪBU VIETĒJĀS PAŠVALDĪBAS 
TERITORIJAS PLĀNOJUMAM 

 

Detālplānojuma projekts nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā izstrādāts saskaņā ar Babītes novada (šobrīd Babītes pagasta un 

Salas pagasta) teritorijas plānojumu (apstiprināts ar Babītes novada domes 2020. gada 22. 
janvāra lēmumu “Par Babītes novada teritorijas plānojuma un Vides pārskata gala redakcijas 
aptirpināšanu” (protokols Nr.2. 11.§)) un pamatojoties uz Mārupes, novada pašvaldības 
domes 2022. gada 30. marta lēmumu Nr. 16 “Par nekustamā īpašuma “Meža Zvani”, 
Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0997) detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu”. 

Nekustamā īpašuma plānotā (atļautā) izmantošana atbilstoši Babītes novada (šobrīd 
Babītes pagasta un Salas pagasta) teritorijas plānojumam – Savrupmāju apbūves 
teritorija (DzS), Jauktas centra apbūves teritorija (JC), Dabas un apstādījumu teritorija (DA), 
Ūdeņu teritorija (U) un Transporta infrastruktūras teritorija (TR). 

Detālplānojums izstrādāts saskaņā ar “Teritorijas attīstības plānošanas likums”, 
“Aizsargjoslu likums”, 2014. gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” un ņemot vērā 
2013. gada 30. aprīļa Ministru kabineta noteikumus Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 
izmantošanas un apbūves noteikumi” un citu Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  4 

1. PAŠVALDĪBAS LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  5 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  6 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  7 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  8 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  9 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  10 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  11 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  12 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  13 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  14 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  15 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  16 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  17 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 18 

 

2. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFORMĀCIJA 

2.1. NOSACĪJUMI 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 19 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 20 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 21 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 22 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 23 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 24 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 25 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 26 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 27 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 28 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 29 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 30 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 31 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 32 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 33 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 34 

 

 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 35 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 36 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 37 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 38 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 39 

 

 



detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 40 

 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā          41 

 

2.2. PĀRSKATS PAR INSTITŪCIJU SNIEGTO NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde, 03.07.2024. nosacījumi Nr.11.2/AP/7161/2024 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Uzrādīt vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas, nosakot 
saimnieciskās darbības aprobežojumus tajās, atbilstoši Aizsargjoslu 
likuma prasībām. 

2. Uzrādīt esošās un plānotās apbūves izvietojumu detālplānojuma 
teritorijā. 

3. Izstrādāt transporta kustības shēmu, uzrādīt piebraucamos ceļus, ielas 
detālplānojuma teritorijā. 

4. Izstrādāt teritorijas inženierkomunikāciju shēmu, paredzot 
ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas risinājumus atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām vides aizsardzībā. Pieļaujot pagaidu risinājumu – 

decentralizētas ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas izveidi, 

Paskaidrojuma rakstā ir jāizvērtē vides riski un tehniski ekonomiskais 
pamatojums – tā, lai Pārvalde var pārliecināties par izvēlēto risinājumu 
pamatotību, t.sk. ņemot vērā virszemes un pazemes ūdeņu stāvokli un 
aizsargātību no piesārņojuma, pastāvošo gruntsūdens līmeni, kā arī 
lokālo risinājumu apsaimniekošanas riskus. Apzinoties līdzšinējo pieredzi, 
ir arī jāvērtē, ar kādiem līdzekļiem reāli tiks panākta mājsaimniecību 
pieslēgšana pašvaldības centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas 
tīkliem pēc to izbūves. Atbilstoši vides risku izvērtējumam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves nosacījumos ir jāiekļauj prasības, kas 
samazinātu vides riskus, t.sk. iekļaujot prasību par mājsaimniecību 
obligātu pieslēgšanu pašvaldības centralizētajām ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmām pēc to izbūves. 

5. Noteikt prasības lietus ūdeņu novadīšanas risinājumiem. 
 

6. Noteikt prasības apstādījumu un labiekārtojuma ierīkošanai. 
7. Izvērtēt detālplānojuma teritorijā esošo koku saglabāšanas iespējas un 

noteikt prasības vērtīgo un saglabājamo koku aizsardzībai. 
 

1. Prasība ir izpildīta. 
 

 

2. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma 
projektos. 

3. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma 
projektos. 

4. Prasība izpildīta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma 
projektos. 

6. Prasība ir izpildīta. 
7. Prasība ir izpildīta. 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā          42 

 

Dabas aizsardzības pārvalde, 19.06.2024., Nr. 4.8/3802/2024-N 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Detālplānojuma grafiskajā daļā attēlot īpaši aizsargājamos biotopus. 
2. Detālplānojuma risinājumiem jānodrošina samērīga teritorijas attīstība, 

respektējot teritorijā esošās dabas vērtības – īpaši aizsargājamos 
biotopus, kāpu reljefu. Saglabāt neskartas īpaši aizsargājamo biotopu 
platības zemes vienībā un izvēlēties tādu zemes vienību sadalījumu, ceļu 
plānojumu, ārtelpas plānojumu, lai pēc iespējas mazāk ietekmētu 
aizsargājamos biotopus.  

3. Detālplānojumā ņemt vērā un iestrādāt plānošanas dokumentā (tostarp 
arī teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos) sugu un biotopu 
aizsardzības jomā sertificēta eksperta nosacījumus un rekomendācijas.  

1. Prasība ir izpildīta. 
2. Prasība ir izpildīta. 

 

 

 

 

 

3. Prasība izpildīta.  

Veselības inspekcija, 01.06.2022. nosacījumi Nr. 2.4.5-4/98 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Paredzēt Aizsargjoslu likuma, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem” un 2013. gada 30. aprīļa noteikumu Nr. 240 
„Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 
ievērošanu. 

2. Paredzēt objektu izvietošanu detālplānojuma teritorijā saskaņā ar spēkā 
esošajiem būvnormatīviem un novada apbūves noteikumiem. 

3. Paredzēt vietējo ūdens avotu iekārtošanu, lai nodrošinātu apgādi ar 
cilvēka veselībai nekaitīgu un kvalitatīvu dzeramo ūdeni katrā zemes 
gabalā (ar iespēju pieslēgties centralizētajiem ūdensapgādes tīkliem pēc 
to izbūves). 

4. Paredzēt kopējā ūdens avota iekārtošanas gadījumā, aizsargjoslas ap 
ūdens ņemšanas vietu saskaņā ar Ministru kabineta 2004. gada 20. 
janvāra noteikumiem Nr. 43 „Aizsargjoslu ap ūdens ņemšanas vietām 
noteikšanas metodika”. 

5. Paredzēt vietējo kanalizācijas sistēmu ar attīrīšanas iekārtām ar jaudu līdz 
5 m³ notekūdeņu diennaktī vai izvedamām notekūdeņu krājtvertnēm 

katrā zemes gabalā (ar iespēju pieslēgties centralizētiem kanalizācijas 
tīkliem pēc to izbūves). 

1. Prasība ir izpildīta. 
 

 

 

 

2. Prasība ir izpildīta. 
 

3. Prasība ir izpildīta. 
 

 

 

4. Detālplānojuma risinājumi neparedz kopējā ūdens avota ierīkošanu.  
 

 

 

5. Prasība ir izpildīta. 
 

 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā          43 

 

6. Paredzēt aizsargjoslu ap attīrīšanas iekārtām saskaņā ar Aizsargjoslu 

likuma 28. panta prasībām. 
7. Paredzēt inženierkomunikāciju izvietošanu ievērojot Ministru kabineta 

2004. gada 30. septembra noteikumus Nr.574 „Noteikumi par Latvijas 
būvnormatīvu LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums”. 

8. Paredzēt piekļūšanas un apkalpes iespējas visām detālplānojumā 
projektētajām zemes vienībām. 

6. Prasība ir izpildīta. 
 

7. Prasība ir izpildīta. 
 

 

8. Prasība ir izpildīta. 

AS “Sadales tīkls” 12.06.2024. nosacījumi Nr. 30AT00-03/TN-67759 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Detālplānojuma teritorijā neatrodas AS "Sadales tīkls" valdījumā esošas 
elektroietaises, tāpēc īpašas tehniskās prasības AS "Sadales tīkls" 
neizvirza; 

2. Ja nepieciešams jauns elektroenerģijas pieslēgums, vai slodzes izmaiņas 

projektējamajam objektam, jāiesniedz pieteikums Lietotāja elektrotīkla 
pieslēgumam vai slodzes izmaiņām. Ātri un ērti to varat izdarīt mūsu 
klientu portālā www.e-st.lv, izmantojot sadaļu Pieteikumi. Klientu servisa 
tālrunis uzziņām 8403. 

1. Pieņemts zināšanai.  
 

 

2. Pieņemts zināšanai.  

SIA “Tet” 28.06.2024. Nosacījumi Nr. PN-312083 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Detālplānojumu izstrādāt uz aktuālā topogrāfiskā materiāla, atbilstoši 
Latvijas Republikas Aizsargjolu likumam, Ministru kabineta 

noteikumiem, Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 “Inženiertīklu 
izvietojums” un Latvijas Republikas Elektronisko sakaru likuma 
prasībām. 

2. Veidojot īpašuma sadali apbūves gabalos, transporta infrastruktūras 
ielu/ceļu tīklu, inženiertīkla, publiskās un pakalpojumu objektu izveidi 
detālplānojuma teritorijā, ievērot SIA “Tet” elektronisko sakaru tīkla 
attīstības iespēju, paredzot vietu inženierkomunikāciju koridoru 
perspektīvā iespējamam elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas trases 
izvietojumam, pa projektējamo ielu un pievadceļiem, sarkano līniju 
robežās, īpašuma teritorijā, virzienā uz SIA “Tet” esošajiem 
komunikācijām Dzilnu ceļā C27, uzrādot apakšzemes komunikāciju trašu 
izvietojumu ielu/pievadceļu griezumos, atbilstoši Latvijas Republikas 

1. Prasība ir izpildīta.  
 

 

 

 

2. Prasība ir izpildīta. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā          44 

 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 574 par Latvijas būvnormatīvu LBN 
008-14 “Inženiertīklu izvietojums” prasībām. 

3. Paredzēt vietas sakaru kabeļu kanalizācijas pievadiem no projektējamās 
kabeļu kanalizācijas trases līdz katrai plānotajai apbūvei. 

4. Projekta risinājumos paredzēt, lai projektējamās kabeļu kanalizācijas 
trases/akas/pievadi un citi tīkla elementi atrastos ārpus ielu un 
piebraucamo ceļu braucamās daļas, zaļajā zonā vai zem gājēju ietves. 
Projekta risinājumus saskaņot projektēšanas gaitā. 

5. Ja nepieciešams, paredzēt vietas sadales skapim (sadales punktam) 
detālplānojuma izstrādes procesā, ekspluatācijai ērti pieejamā vieta. 

6. Veicot īpašuma sadali apbūves gabalos, veidojot vienotu ielu tīklu 
detālplānojuma teritorijā un tai pieguļošajos īpašumos, detalizējot 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus, un ielas sarkanas 
līnijas noteikšanas ievērot, ka SIA “Tet” esošās un projektējamas 
elektronisko sakaru komunikācijas nedrīkst atrasties ievalkās, grāvī, zem 
ielas (ceļa), pievadceļu braucamās daļas garenvirzienā.  

7. Inženierkomunikāciju trases, būves un citas virszemes/pazemes 
inženiertīkla elementu konstrukcijas, paredzēt ārpus elektronisko sakaru 
komunikāciju aizsardzības joslas, atbilstoši Latvijas Republikas Ministru 
kabineta noteikumus Nr. 574 par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 

“Inženiertīklu izvietojums” prasībām. 
8. Projektēt un būvēt elektronisko sakaru ārējo tīklu ir tiesības tikai 

sertificētajam speciālistam elektronisko sakaru jomā, kas saņēmuši 
sertifikātu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

9. Pirms detālplānojuma īstenošanas, ēkas, apbūves, ceļu/ielu tīklu 
tehniska un inženiertīklu izbūves būvprojektu izstrādes uzsākšanai 
pieprasīt tehniskos noteikumus no SIA “Tet”. 

 

 

3. Prasība ir izpildīta. 
 

4. Prasība ir izpildīta.  
 

 

 

5. Prasība ir izpildīta.  
 

6. Prasība ir izpildīta. 

 

 

 

 

 

7. Prasība ir izpildīta.  
 

 

 

 

8. Informācija iekļauta detālplānojuma projekta Paskaidrojuma rakstā. 
 

 

9. Pieņemts zināšanai.  

AS “Gaso” 26.05.2022. Nr. 15.1-2/2042 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Paredzēt perspektīvā sadales gāzesvada ar spiedienu līdz 0.4 MPa 
novietni projektējamo ielu sarkanajās līnijās vai inženiertīklu koridoros 
atbilstoši Latvijas standartu (LVS), Aizsargjoslu likuma, Latvijas 
būvnormatīva LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums” un citu spēkā 

1. Prasība ir izpildīta.  
 

 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā          45 

 

esošo normatīvo dokumentu prasībām. 
2. Paredzēt iespējas gāzes pievadu ar spiedienu līdz 0.4 MPa izbūvei katram 

patērētājam atsevišķi. 
3. Detālplānojuma grafisko daļu (zemesgabala sadalījums, inženiertīklu 

izvietojuma shēma, ielu šķērsprofili) digitālā veidā (*.dwg formātā) 
iesniegt Sabiedrības Gāzapgādes attīstības departamenta Perspektīvās 
attīstības daļā atzinuma saņemšanai. 

4. Tehniskos noteikumus konkrētu objektu gāzes apgādei patērētājam 
pieprasīt Sabiedrības  Jauno pieslēgumu daļā, pēc detālplānojuma 
saskaņošanas pašvaldībā. 

 

2. Prasība ir izpildīta. 
 

3. Prasība ir izpildīta. 
 

 

 

4. Pieņemts zināšanai.  

VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas nodaļa 

nosacījumi Nr. Z-1-9.3/826 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Projekta realizācijas rezultātā nav pieļaujama melioratīvā stāvokļa 
pasliktināšanās Detālplānojuma izstrādes teritorijai pieguļošajās 
platībās. 

2. Detālplānojuma paskaidrojuma rakstā jāapraksta virszemes noteces 
uztveršanas, savākšanas un novadīšanas no Detālplānojuma izstrādes 
teritorijas tehniskais risinājums. 

3. Detālplānojumā iekļaut nosacījumu, ka apbūvētās teritorijas jāplanē, 
veidojot 3 līdz 6‰ slīpumu virzienā uz ielu un ceļu teknēm un 
lietusūdeņu uztveršanas akām. 

4. Paredzēt lokālas lietusūdeņu savākšanas un akumulācijas būves, ja nav 
iespējams pieslēgties pie esošajiem lietusūdeņu tīkliem. 

5. Jāpiesaista meliorācijas sistēmu projektēšanas jomā sertificēts 
būvspeciālists, kas izvērtē esošo meliorācijas sistēmu tehnisko stāvokli 
un atbilstību plānotajai apbūvei, kā arī izstrādā plānotās meliorācijas 
sistēmas izvietojuma shēmu. 

6. Detālplānojuma grafiskajā daļā jāattēlo plānoto meliorācijas sistēmu 
izvietojuma shēma, ievērojot, ka apdzīvotās vietās susinātājgrāvjus vai 
drenāžu pieņemts projektēt pa gruntsgabalu robežām. 

1. Nosacījums iekļauts detālplānojuma projekta Paskaidrojuma rakstā un 

Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumos.  
 

2. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma 
projektos. 

 

3. Prasība ir izpildīta. 
 

 

4. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma 
projektos. 

5. Prasība iekļauta detālplānojuma projekta Teritorijas izmantošanas un 
apbūves nosacījumos. 

 

 

6. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei detālplānojuma 
projektos. 

 

7. Pieņemts zināšanai. 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā          46 

 

7. Ja nepieciešams veikt meliorācijas sistēmu izbūvi, atjaunošanu vai 
pārbūvi, to veic pirms teritorijas apbūves, saņemot tehniskos 
noteikumus no Nodaļas. 

Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā virsmežniecība, 25.05.2022., Nr. VM5.7-7/500 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Veicot īpašuma sadalīšanu, katrai jaunizveidotajai zemes vienībai, kurā 
atrodas mežs, uz aktuāla robežplāna īpašniekam veicama atkārtota meža 
inventarizācija, kā to nosaka 21.06.2016. MK noteikumu Nr. 384 “Meža 
inventarizācijas un Meža valsts reģistra informācijas aprites noteikumi” 
34.1. punkts.  

2. Plānojot būvniecību un/vai komunikāciju izbūvi meža teritorijā, paredzēt 
atmežošanu atbilstoši Meža likuma 41. panta prasībām. Atmežošana 
veicama saskaņā ar 18.12.2012. MK noteikumu Nr. 889 “Noteikumi par 
atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un 
atlīdzināšanas kārtību” prasībām. 

3. Lai veidotu ainaviski pievilcīga vide, iespēju robežās saglabāšanai 
paredzēt bioloģiski un ainaviski vērtīgos kokus, koku grupas, mežaudzes 
daļas. 

4. Kokus saglabāšanai izvēlēties pietiekamā (vismaz vainaga projekcijas) 
attālumā no būvju pamatiem, lai būvniecības darbos netraucētu to 
saknes.  

1. Prasība iekļauta detālplānojuma projekta Teritorijas izmatošanas un 
apbūves nosacījumos un Paskaidrojuma rakstā. 
 

 

 

2. Prasība iekļauta detālplānojuma projekta Teritorijas izmatošanas un 
apbūves nosacījumos un Paskaidrojuma rakstā. 

 

 

 

3. Prasības koku aizsardzībai iekļautas detālplānojuma projekta Teritorijas 
izmatošanas un apbūves nosacījumos un Paskaidrojuma rakstā. 

 

4. Prasības koku aizsardzībai iekļautas detālplānojuma projekta Teritorijas 
izmatošanas un apbūves nosacījumos un Paskaidrojuma rakstā. 

Mārupes novada pašvaldības “Pašvaldību īpašuma pārvalde” 25.06.2024. nosacījumi Nr. 5/3/402 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. Izstrādājot detālplānojuma projektu, ievērot spēkā esošos ceļu 
projektēšanas noteikumus un standartus (LVS 190 grupas standartus), 
Babītes novada Teritorijas plānojumu, Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumus, kā arī citus saistošus pašvaldības domes 

apstiprinātos teritorijas plānošanas un attīstības dokumentus. 
2. Izstrādāt perspektīvos transporta infrastruktūras risinājumus, lai 

nodrošinātu vienotu transporta tīklu teritorijā, tai skaitā vienotu ielu 
tīklu ar esošajiem vai perspektīvajiem ceļiem/ielām, nodrošinot 
piekļūšanas iespējas blakus esošajiem īpašumiem.  

3. Pie pašvaldības autoceļa C-27, Dzilnu ceļš plānot divus pievienojumus, 

1. Prasība ir izpildīta. 
 

 

 

 

2. Prasība izpildīta. 
 

 

 

3. Prasība ir izpildīta. 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā          47 

 

saglabājot esošo pieslēguma vietu vai pārplānojot tā novietojumu, un 
jaunu pievienojumu, atbilstoši plānotai detālplānojuma teritorijas 

satiksmes infrastruktūrai. 
4. Pievienojumus plānot ne tuvāk kā 50m no plānoto un esošo krustojumu 

zonām, perpendikulāri Dzilnu ceļa ass līnijai, ar stūra noapaļojuma 
rādiusu Rmin ≥8m, brauktuves minimālais platums 5,5m. 

5. Nodrošināt redzamības brīvlaukus pievienojumos Dzilnu ceļam. 
6. Detālplānojuma teritorijā projektēto ielu tīkla tehniskos parametrus 

pieņemt atbilstoši paredzamā autotransporta sastāvam un satiksmes 
intensitātei.  

 

 

 

4. Prasība ir izpildīta. 
 

 

5. Prasība ir izpildīta. 
6. Prasība ir izpildīta. 

SIA “Babītes silums”, 28.11.2023., Nr. 1.7.-223 

Prasības nosacījumos Nosacījumu ievērošana 

1. SIA “BABĪTES SILTUMS” nepieder centralizētie ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīkli Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

2. Saskaņā ar SIA “BABĪTES SILTUMS” izstrādāto un Mārupes novada domes 
apstiprināto tehniski ekonomisko pamatojumu (t.sk. īstermiņa investīciju 
plānu), ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Dzilnuciemā 
pašlaik netiek plānota. 

3. Tuvākā pieslēguma vieta pie SIA “BABĪTES SILTUMS” centralizētajiem 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem ir Meistaru un Rīgas ielas 
krustojums, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, vienlaikus pirms 
pieslēguma vietas saskaņošanas nepieciešams izvērtēt novadāmo 
notekūdeņu apjomu un Piņķu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu kapacitāti. 

4. Ūdensapgādes un kanalizācijas maģistrālo tīklu un to elementu izbūvi 
paredzēt sarkano līniju robežās. 

5. Detalizētas tehniskās prasības un tehniskos noteikumus (t.sk. pieslēguma 
vietas) pieprasīt būvprojektu izstrādes ietvaros. 

1. Pieņemts zināšanai. 
 

2. Pieņemts zināšanai. 
 

 

 

3. Pieņemts zināšanai. 
 

 

 

 

4. Prasība izpildīta.  
 

5. Pieņemts zināšanai. 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  48 

3. MATERIĀLI PAR SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANU 

3.1. PAZIŅOJUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 

pieejams: https://www.marupe.lv/lv/zinas/pazinojums-par-nekustama-ipasuma-meza-zvani-dzilnuciema-

babites-pagasta-detalplanojuma 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  49 

 

pieejams: https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/MV_aprilis_2022-web_0.pdf 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  50 

 

pieejams: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_23468 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  51 

3.2. IEDZĪVOTĀJU PRIEKŠLIKUMI/IEBILDUMI UZSĀKOT DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

Nr.  Iesniedzējs Iedzīvotāju iebildumi/priekšlikumi Detālplānojuma projekta izstrādātāja viedoklis 

1. 
Privātpersona, 

16.02.2022. 

Privātpersona iesniegumā vērš uzmanību uz to, ka: 
▪ Detālplānojuma teritorijā atrodas īpaši 

aizsargājamais biotops, bet detālplānojuma 
izstrādes darba uzdevuma 6.2. punkta, kā viena no 

institūcijām, nav iekļauta Dabas aizsardzības 
pārvalde, Valsts vides dienests detālplānojuma 
izstrādē, kā kompetento institūciju par īpaši 
aizsargājamiem biotopiem, lūdz iesaistīt Dabas 

aizsardzības pārvaldi nosacījumu un atzinumu 
saņemšanā. 

▪ Pēc Teritorijas plānojuma apstiprināšanas 
Detālplānojuma teritorijā sāka izcirst mežu, mainot 
tajā dabas vidi. 

 

 

 

 

▪ Apkārt Detālplānojuma teritorijai, t.sk. 
Detālplānojuma teritorijā, tika konstatēti būtiskie 
dabas pārkāpumi, par ko ir uzsākts administratīvā 
pārkāpuma process, proti, blakus teritorijas 
uzbēršana ūdenstilpnes karstā ar grunti, kura 
sajaukta ar būvniecības atkritumiem, kā arī tika 
konstatēti krastā nocirsti koki. 

▪ Detālplānojuma teritorijā atrodas lielas priedes, 
kuram jau pēc pirmā ieskata var konstatēt, ka koki 
ir apstrādāti ar ķīmisko vielu, kas norāda uz 

 

▪ Detālplānojuma izstrādātājs ir lūdzis Dabas aizsardzības pārvaldei sniegt 
nosacījumus detālplānojuma izstrādei, sekojoši, Dabas aizsardzības 
pārvalde 16.03.2023. ir sniegusi nosacījumus Nr. 4.8/1627/2023-N.  

 

 

 

 

 

 

▪ Detālplānojuma teritorijā notikusī meža cirte nav saistīta ar Teritorijas 
plānojuma apstiprināšanu. Meža īpašniekam ir tiesības apsaimniekot 
sev piederošu zemi, atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
Detālplānojuma teritorijā ir veikta mežsaimnieciskā darbība: jaunākajās 
audzēs – kopšanas cirte, vecākajās audzēs – izlases cirte, atbilstoši 
Meža likumam un Ministru kabineta 18.12.2012. noteikumiem Nr. 935 

“Noteikumi par koku ciršanu mežā”. 
▪ Pieņemts zināšanai. 
 

 

 

 

 

 

▪ Detālplānojuma projekta izstrādātājiem nav informācijas, kas 
apstiprinātu, ka ir notikusi šāda veida ļaunprātīga koku iznīcināšana. 
2022. gada novembra mēnesī ir sagatavots sugu un biotopu jomā 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  52 

ļaunprātīgu koku iznīcināšanu. sertificēta eksperta Atzinums par mežu biotopiem un vaskulāro augu 
sugām Detālplānojuma teritorijā. Sugu un biotopu jomā sertificētais 
eksperts ir veicis Detālplānojuma teritorijas apsekošanu dabā 

18.09.2022. Sagatavotajā atzinumā nav norādīta informācija, ka 
Detālplānojuma teritorijā būtu notikusi ļaunprātīga koku iznīcināšana 
vai būtu sastopami koki, kuriem ir šādas pazīmes.  

2., 3. un 4. 

Privātpersona, 
01.07.2022. 

Privātpersona, 
01.07.2022., 

Privātpersona, 
01.07.2022. 

Privātpersonas iesniegumā vērš uzmanību uz to, ka: 
▪ Līdz 2020. gada 22. janvāra pieņemtajam 

teritorijas plānojumam Zemesgabals atrodas dabas 
un apstādījumu teritorijā apdzīvotā vietā 
Dzilnuciemā. Tas nav apbūvēts, nav nodrošināts ar 
apdzīvotai teritorijai nepieciešamo infrastruktūru, 
kā arī pašlaik dabā Zemesgabalā ir priežu mežs, 
kurš aug kāpā un robežojas ar Dzilnupi un Božu 
ūdenskrātuvi, kas ir tieša norāde uz biotopu 
veidošanas priekšnoteikumu. Pēc teritorijas 
plānojuma apstiprināšanas Zemesgabalā sāka 
izcirst mežu, mainot tajā dabas vidi. 

▪ Zemesgabala sadalīšana vismaz 35 apbūves 
zemesgabalos un jo īpaši meža iznīcināšana var 
būtiski apdraudēt vietējo vidi. Piemēri ietekmei uz 
apkārtējo vidi: vēja ātruma pieaugums un dabisko 
biotopu un sugu dzīvesvietu iznīcināšana var 
neatgriezeniski mainīt dabas vidi un apdraudēt 
putnu ligzdošanu Božu ūdenskrātuvē un 
Dzilnupītē; vietējiem iedzīvotājiem samazinātos 
gaisa kvalitāte, palielinātos trokšņu līmenis. 

 

 

 

 

▪ Detālplānojuma teritorijā notikusī meža cirte nav saistīta ar Teritorijas 
plānojuma apstiprināšanu. Meža īpašniekam ir tiesības apsaimniekot 
sev piederošu zemi, atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
Detālplānojuma teritorijā ir veikta mežsaimnieciskā darbība: jaunākajās 
audzēs – kopšanas cirte, vecākajās audzēs – izlases cirte, atbilstoši 
Meža likumam un Ministru kabineta 18.12.2012. noteikumiem Nr. 935 

“Noteikumi par koku ciršanu mežā”. 
 

 

 

 

▪ Detālplānojuma projektā ir iekļautas prasības koku un biotopu 

aizsardzībai, detālplānojuma risinājumi realizējami maksimāli 
saglabājot Detālplānojuma teritorijā augošos kokus. Saskaņā ar Dabas 
datu pārvaldes sistēmā OZOLS 2023. gada septembra mēnesī pieejamo 
informāciju Detālplānojuma teritorijā un tās tuvumā neatrodas īpaši 
aizsargājamas augu un dzīvnieku, tajā skaitā, putnu sugas. Ņemot vērā, 
ka Detālplānojuma teritorijā galvenokārt ir paredzēta savrupmāju 
apbūve un nav paredzēta apbūve, kuras darbības būtu saistāmas ar 
trokšņa vai gaisa piesārņojumu, nav pamats uzskatīt, ka detālplānojuma 
risinājumu realizācijas rezultātā vietējiem iedzīvotājiem būtiski 
samazināsies gaisa kvalitāte vai palielināsies trokšņa līmenis. 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  53 

Privātpersonas lūdz: 
▪ Izvērtēt iespēju saglabāt meža un kāpas reljefu un 

veikt sugu un biotopu izpēti Zemesgabalā, tostarp 
veikt stratēģisko ietekmes uz vidi novērtējumu. 
 

 

 

 

▪ Nodrošināt bezmaksas publisku piekļuvi Dzilnupītei 
visā tās garumā, kā arī bezmaksas publisku piekļuvi 
Božu ūdenskrātuvei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Privātpersonas norāda, ka: 
▪ Nepiekrīt Zemesgabala sadalīšanai 35 apbūves 

zemesgabalos un ierosina šo skaitu samazināt. 
Tādā veidā apbūve nodarītu mazāku kaitējumu 
dabas videi un apkārtnei. 

 

▪ Detālplānojuma projektā ir iekļauti nosacījumi meža un kāpu reljefa 
saglabāšanai. Par Detālplānojuma teritoriju ir saņemts 24.11.2022. 
Atzinums par mežu biotopiem un vaskulāro augu sugām, kuru 
sagatavojis sertificēts eksperts sugu un biotopu jomas eksperts. Tajā 
skaitā, atzinumā ir iekļauti ieteikumi un priekšlikumi biotopa Mežainas 
piejūras kāpas bioloģisko vērtību saglabāšanai Detālplānojuma 
teritorijā.  

▪ Detālplānojuma risinājumi nodrošina publisku piekļuvi Dzilnupei visā 
tās garumā un Božu ūdenskrātuvei. Detālplānojuma risinājumos ir 
noteikta tauvas josla 4 metru platumā gar Dzilnupi un Božu 
ūdenskrātuvi, atbilstoši Zvejniecības likumam tauvas josla ir sauszemes 

josla gar ūdeņu krastu, kas paredzēta ar zveju vai kuģošanu saistītām 
darbībām un kājāmgājējiem, attiecīgi tauvas joslu nedrīkst iežogot. 
Detālplānojumā ietilpstošā Dzilnupes daļa atrodas plānotajā zemes 
vienībā Nr. 35, kurai noteikta funkcionālā zona Dabas un apstādījumu 
teritorija (DA), attiecīgi plānoto zemes vienību Nr. 35 nav atļauts 
iežogot, atbilstoši Teritorijas plānojuma TIAN. Plānotā zemes vienība 
Nr. 6, atbilstoši detālplānojuma risinājumiem ir noteikta kā labiekārtota 
publiskā ārtelpa, kura nav iežogojama, attiecīgi nodrošinot pieeju Božu 
ūdenskrātuvei.  
 

▪ Detālplānojuma teritorijas sadalījums jaunizveidotajās zemes vienībās 
veikts, respektējot esošās dabas vērtības, paredzot racionālu zemes 
izmantošanu, un ir atbilstošs Detālplānojuma teritorijas īpašnieka 
redzējumam par Detālplānojuma teritorijas turpmāku attīstību. 
Dzīvojamās apbūve izvietojums Detālplānojuma teritorijā ir plānots 
tādā veidā, lai netiktu skarts biotops Mežainas piejūras kāpas.  

 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  54 

5.  

Juridiska 

persona,  

04.07.2022. 

Juridiskā persona informē, ka: 
▪ Vēlas, lai viņiem piederošajam īpašumam, kas 

atrodas Mežezera ielā 2, Dzilnuciemā, Babītes 
pagasta, Mārupes novadā ar kadastra 
apzīmējumu 80480070902 saglabā piekļuvi pie 
Dzilnupes un īpašuma “Meža zvani” īpašnieks 
nenorobežo šo teritoriju un žogu.  

 

▪ Detālplānojuma risinājumi nodrošina publisku piekļuvi Dzilnupei visā 
tās garumā un Božu ūdenskrātuvei. Detālplānojuma risinājumos ir 
noteikta tauvas josla 4 metru platumā gar Dzilnupi un Božu 
ūdenskrātuvi, atbilstoši Zvejniecības likumam tauvas josla ir sauszemes 

josla gar ūdeņu krastu, kas paredzēta ar zveju vai kuģošanu saistītām 
darbībām un kājāmgājējiem, attiecīgi tauvas joslu nedrīkst iežogot. 
Detālplānojumā ietilpstošā Dzilnupes daļa atrodas plānotajā zemes 
vienībā Nr. 35, kurai noteikta funkcionālā zona Dabas un apstādījumu 
teritorija (DA), attiecīgi plānoto zemes vienību Nr. 35 nav atļauts 
iežogot, atbilstoši Teritorijas plānojuma TIAN. Plānotā zemes vienība 
Nr. 6, atbilstoši detālplānojuma risinājumiem ir noteikta kā labiekārtota 
publiskā ārtelpa, kura nav iežogojama, attiecīgi nodrošinot pieeju Božu 
ūdenskrātuvei.  

    



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  55 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  56 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  57 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  58 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  59 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  60 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  61 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  62 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  63 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  64 

 

 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  65 

4. PIELIKUMI 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  66 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  67 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  68 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  69 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  70 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  71 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  72 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  73 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  74 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  75 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  76 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  77 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  78 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  79 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  80 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  81 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  82 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  83 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  84 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  85 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  86 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  87 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  88 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  89 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  90 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  91 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  92 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  93 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  94 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  95 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  96 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  97 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  98 

 



 

detālplānojums nekustamajam īpašumam “Meža Zvani”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  99 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

